

OSP.DKw.2232.13.2024.AB

Popowo Parcele, dnia 30 października 2024 r.

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „*Remont zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej w budynku głównym Ośrodka Szkolenia Służby Więziennej w Popowie.*”

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „*ustawą Pzp*”, udostępnia treść zapytań złożonych przez Wykonawcę wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3

Czy przed podpisaniem umowy lub na jakimkolwiek etapie wykonawstwa Zamawiający będzie żądał przedstawienia od Wykonawcy Kosztorysu ofertowego, czy też załączony przedmiar ma charakter pomocniczy przy wycenie?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający **nie wymaga** złożenia kosztorysu ofertowego. Przedmiar udostępniony do postępowania stanowi dokument pomocniczy do wyceny.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie ilości wymaganych nawiewników higrosterowalnych.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający **nie wymaga** wyposażenia okien i witryn w nawiewniki higrosterowalne.

Pytanie nr 5

Ze względu na różne ceny oklein drewnopodobnych proszę o określenie kolor okleiny.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż wyboru okleiny drewnopodobnej dokona na podstawie próbnika dostarczonego przez Wykonawcę wyłonionego do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 6

Proszę o podanie symboli okien i ich ilości, w których należy zastosować folię antywłamaniową P4.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, iż w oknach i witrynach objętych zamówieniem nie należy stosować foli antywłamaniowej P4.

Pytanie nr 7

Proszę o informację w których oknach należy zastosować PRIMATY naświetli oraz ich ilość.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż w oknach objętych zamówieniem nie należy stosować primatów. Witryny o symbolach W4 i W4B należy wyposażyć w klamkę.

Pytanie nr 8

Czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana parapetów zewn i wewnętrznych, bo z opisu przedmiotu zamówienia nie wynika jednoznacznie, czy wchodzi one w zakres. Jeśli wchodzi w zakres, proszę o podanie ich ilości i rodzaju.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany parapetów wewnętrznych i zewnętrznych.

Pytanie nr 9

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do co najmniej 60 dni. Podany w SWZ termin 30 dni jest nierealny, w tym momencie na materiały potrzebne do produkcji stolarki czeka się około 4 tygodnie, pozostaje proces produkcji i czas montażu.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 10

Kwestia najbardziej istotna- dotycząca witryn aluminiowych. Zamawiający nie pozwala, na zastosowanie pionowych podziałów przeszkleń, co wpływa na podrożenie oferty oraz znacznie ogranicza uczciwą konkurencję. W Polsce bardzo mała ilość producentów szkła oferuje tak duże przeszklania. Podzielenie witryn na podziały pionowe nie tylko wpłynie na ostateczną wartość oferty (rozwiązanie dużo tańsze) ale również nie będzie narażała Zamawiającego na bardzo duże koszty w przypadku uszkodzenia takiej szyby w przyszłości w razie konieczności jej wymiany. Nalegamy, na zmianę decyzji i dopuszczenie pionowych podziałów przeszkleń.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, iż **nie dopuszcza pionowych podziałów przeszkleń** w witrynach W4, W4a i W4b. Witryny należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

W wyniku udzielonych wyjaśnień Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: **05 listopada 2024 r. godz. 12:00**

Termin otwarcia ofert: **05 listopada 2024 r. godz. 12:30**

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Rozdział XVI ust. 2

Było: „Data terminu związania ofertą: 03 grudnia 2024 roku.”

Jest: „Data terminu związania ofertą: 04 grudnia 2024 roku.”

Rozdział XVIII ust. 10

Było: „Termin składania ofert upływa dnia 04 listopada 2024 roku o godz. 12⁰⁰.”

Jest: „Termin składania ofert upływa dnia 05 listopada 2024 roku o godz. 12⁰⁰.”

Rozdział XIX ust. 1

Było: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu: 04 listopada 2024 roku o godz. 12³⁰.”

Jest: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu: 05 listopada 2024 roku o godz. 12³⁰.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

KOMENDANT
OSRODKA SZKOLENIA SŁUŻBY WIEZIENNEJ
W POPOWIE

mjr Mariusz Jadczyk

Wykonano w 1 egz.:

1. Opublikowane na stronie prowadzonego postępowania na platformazakupowa.pl.

